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桑 原 日 野 直 紀 131 9.00 9.00 5 9.80 9.80 1 9.475 9.48 1 9.75 9.75 1 38.03 0.00 38.025 5

小 野 池 内 啓 太 132 5.50 5.50 17 2.50 2.50 21 8.475 8.48 13 3.20 3.20 19 19.68 0.00 19.675 21

北条南 竹 田 健 祐 133 6.20 6.20 16 2.80 2.80 20 8.125 8.13 20 3.50 3.50 17 20.63 0.00 20.625 19

椿 名 本 弘 志 134 6.65 6.65 14 5.55 5.55 16 8.075 8.08 21 2.85 2.85 22 23.13 0.00 23.125 17

拓 南 大 本 浩 之 135 5.50 5.50 17 6.00 6.00 14 8.275 8.28 17 3.60 3.60 16 23.38 0.00 23.375 16

雄 新 角 倉 諒 36 0.00 0.00 24 0.00 0.00 24 0.000 0.000 30 0.00 0.00 26 0.000 0.000 0.000 30

雄 新 宮 田 海 人 37 7.90 7.90 11 9.40 9.40 2 8.875 8.875 4 6.40 6.40 9 32.575 0.000 32.575 8

雄 新 笹 本 昇 吾 38 5.25 5.25 20 6.00 6.00 14 8.725 8.725 8 5.90 5.90 14 25.875 0.000 25.875 15

山 本 拓 未 81 3.80 3.80 22 2.00 2.00 22 7.600 7.600 23 1.50 1.50 25 14.900 0.000 14.900 22

山 本 翔 82 3.15 3.15 23 2.00 2.00 22 7.225 7.225 25 1.70 1.70 24 14.075 0.000 14.075 23

和 田 慎 吾 83 7.60 7.60 12 6.70 6.70 12 8.475 8.475 13 6.30 6.30 10 29.075 0.000 29.075 12

形 山 広 高 84 0.00 0.00 24 0.00 0.00 24 7.600 7.600 23 0.00 0.00 26 7.600 0.000 7.600 26

14.55 0.00 23.675 0.000 9.50 0.00

城 北 塩 川 涼 太 191 0.00 0.00 24 0.00 0.00 0.00 24 5.950 5.950 28 0.00 0.00 26 5.950 0.000 5.950 28

城 北 清 家 拓 192 0.00 0.00 24 0.00 0.00 0.00 24 5.800 5.800 29 0.00 0.00 26 5.800 0.000 5.800 29

城 北 左 納 諒 193 0.00 0.00 24 0.00 0.00 0.00 24 7.100 7.100 26 0.00 0.00 26 7.100 0.000 7.100 27

城 東 中 橋 翔 186 4.65 4.65 21 4.80 4.80 18 8.500 8.500 12 3.50 3.50 17 21.450 0.000 21.450 18

大 西 菅 冬 馬 116 8.30 8.30 8 7.15 7.15 11 9.050 9.050 3 5.50 5.50 15 30.000 0.000 30.000 11

永 濱 貴 人 91 0.00 0.00 24 0.00 0.00 24 6.125 6.125 27 2.00 2.00 23 8.125 0.000 8.125 25

小笠原 晃 92 0.00 0.00 24 0.00 0.00 24 8.250 8.250 19 3.00 3.00 20 11.250 0.000 11.250 24

清 水 脩 平 93 5.40 5.40 19 3.75 3.75 19 8.050 8.050 22 2.90 2.90 21 20.100 0.000 20.100 20

清 水 秀 慎 94 7.15 7.15 13 5.40 5.40 17 8.850 8.850 6 6.15 6.15 11 27.550 0.000 27.550 14

12.55 0.00 25.150 0.000 12.05 0.00

余 土 水 口 和 哉 136 8.15 8.15 9 6.15 6.15 13 8.275 8.275 17 5.95 5.95 13 28.525 0.000 28.525 13

拓 南 周 藤 史 樹 137 6.60 6.60 15 9.00 9.00 6 9.075 9.075 2 6.50 6.50 8 31.175 0.000 31.175 10

余 土 清 家 吏 生 138 8.35 8.35 7 7.90 7.90 10 8.675 8.675 9 7.50 7.50 5 32.425 0.000 32.425 9

北 岡 本 凌 介 139 8.05 8.05 10 9.20 9.20 4 8.875 8.875 4 6.80 6.80 7 32.925 0.000 32.925 7

西 川 口 大 輔 140 9.00 9.00 5 9.15 9.15 5 8.675 8.675 9 6.15 6.15 11 32.975 0.000 32.975 6

和 田 一 輝 31 7.05 8.80 15.85 4 8.95 8.95 8 8.575 8.575 11 7.40 7.40 6 31.975 8.800 40.775 4

村 上 智 哉 32 8.60 8.90 17.50 2 9.40 9.40 2 8.750 8.750 7 8.55 8.55 3 35.300 8.900 44.200 1

宮 川 康 輝 33 8.30 9.05 17.35 3 9.00 9.00 6 8.300 8.300 16 7.80 7.80 4 33.400 9.050 42.450 3

野 本 健 太 34 8.85 9.40 18.25 1 8.45 8.45 9 8.450 8.450 15 9.00 9.00 2 34.750 9.400 44.150 2

25.75 27.35 25.775 0.000 25.35 0.00

第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）

男子の部

学校名 氏 名
背
番
号

床 鞍 馬 跳 馬 男 子 個 人 男 子 団 体

47.725

Ａ２ 松山

津 島 47.725

ベ ス ト ３

Ａ４

Ｂ２ 松山

城 北

ベ ス ト ３

Ｂ３ 松山 余 土 76.875

班名

27.350 104.225

鉄 棒

0.000

松山Ａ１

北宇和

今 治

Ｂ１ 北宇和

Ａ３ 北宇和

ベ ス ト ３

49.750 0.000 49.750
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永 濱 貴 人 91 0.00 2.80 2.80 27 0.00 2.00 2.00 25 6.125 5.800 11.925 28 2.00 2.90 4.90 23 8.125 13.500 21.625 25

小笠原 晃 92 0.00 4.35 4.35 24 0.00 2.05 2.05 24 8.250 7.800 16.050 18 3.00 5.05 8.05 21 11.250 19.250 30.500 24

清 水 脩 平 93 5.40 7.80 13.20 17 3.75 4.85 8.60 19 8.050 7.300 15.350 22 2.90 4.95 7.85 22 20.100 24.900 45.000 20

清 水 秀 慎 94 7.15 8.40 15.55 13 5.40 7.30 12.70 13 8.850 8.650 17.500 5 6.15 7.95 14.10 11 27.550 32.300 59.850 13

12.55 20.55 25.150 23.750 12.05 17.95

和 田 一 輝 31 7.05 8.80 15.85 11 8.95 8.90 17.85 5 8.575 8.050 16.625 15 7.40 9.00 16.40 5 31.975 34.750 66.725 8

村 上 智 哉 32 8.60 8.90 17.50 4 9.40 9.05 18.45 3 8.750 8.700 17.450 7 8.55 9.20 17.75 3 35.300 35.850 71.150 2

宮 川 康 輝 33 8.30 9.05 17.35 5 9.00 8.45 17.45 7 8.300 8.850 17.150 10 7.80 8.75 16.55 4 33.400 35.100 68.500 4

野 本 健 太 34 8.85 9.40 18.25 2 8.45 8.95 17.40 8 8.450 8.450 16.900 13 9.00 9.50 18.50 2 34.750 36.300 71.050 3

25.75 27.35 25.775 26.000 25.35 27.70

松山 余 土 水 口 和 哉 136 8.15 9.00 17.15 7 6.15 6.40 12.55 14 8.275 8.200 16.475 16 5.95 7.55 13.50 14 28.525 31.150 59.675 14

今 治 大 西 菅 冬 馬 116 8.30 8.65 16.95 8 7.15 8.00 15.15 11 9.050 8.900 17.950 2 5.50 6.70 12.20 15 30.000 32.250 62.250 11

松山 拓 南 周 藤 史 樹 137 6.60 8.45 15.05 14 9.00 8.65 17.65 6 9.075 8.700 17.775 3 6.50 8.25 14.75 10 31.175 34.050 65.225 10

松山 余 土 清 家 吏 生 138 8.35 8.90 17.25 6 7.90 7.70 15.60 10 8.675 8.600 17.275 9 7.50 8.65 16.15 6 32.425 33.850 66.275 9

松山 雄 新 宮 田 海 人 37 7.90 8.70 16.60 10 9.40 9.30 18.70 1 8.875 8.600 17.475 6 6.40 8.60 15.00 8 32.575 35.200 67.775 6

松山 北 岡 本 凌 介 139 8.05 8.60 16.65 9 9.20 9.00 18.20 4 8.875 8.800 17.675 4 6.80 8.70 15.50 7 32.925 35.100 68.025 5

松山 西 川 口 大 輔 140 9.00 8.95 17.95 3 9.15 8.20 17.35 9 8.675 8.750 17.425 8 6.15 8.70 14.85 9 32.975 34.600 67.575 7

松山 桑 原 日 野 直 紀 131 9.00 9.60 18.60 1 9.80 8.80 18.60 2 9.475 9.500 18.975 1 9.75 9.60 19.35 1 38.025 37.500 75.525 1

Ｃ２ 76.875 81.050

Ｃ３

Ｃ４

49.750 62.250 112.000 2

男 子 団 体

157.925 1

跳 馬 鉄 棒

ベ ス ト ３

ベ ス ト ３

Ｃ１ 北宇和 城 北

松山 余 土

第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）

男子の部
男 子 個 人

班名 学校名 氏 名
背
番
号

床 鞍 馬
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男 子 団 体跳 馬 鉄 棒

第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）

男子の部
男 子 個 人

班名 学校名 氏 名
背
番
号

床 鞍 馬

松山 北条南 竹 田 健 祐 133 6.20 7.00 13.20 17 2.80 2.50 5.30 20 8.125 7.800 15.925 19 3.50 7.55 11.05 16 20.625 24.850 45.475 19

北宇和 城 東 中 橋 翔 186 4.65 7.75 12.40 21 4.80 5.20 10.00 18 8.500 8.500 17.000 11 3.50 6.40 9.90 18 21.450 27.850 49.300 18

松山 椿 名 本 弘 志 134 6.65 8.10 14.75 15 5.55 6.25 11.80 17 8.075 7.850 15.925 20 2.85 5.55 8.40 20 23.125 27.750 50.875 17

松山 拓 南 大 本 浩 之 135 5.50 7.95 13.45 16 6.00 6.55 12.55 14 8.275 8.050 16.325 17 3.60 6.75 10.35 17 23.375 29.300 52.675 16

松山 雄 新 笹 本 昇 吾 38 5.25 7.60 12.85 19 6.00 6.30 12.30 16 8.725 8.150 16.875 14 5.90 8.00 13.90 12 25.875 30.050 55.925 15

北宇和 城 北 清 家 拓 192 0.00 2.50 2.50 28 0.00 0.00 0.00 26 5.800 6.300 12.100 27 0.00 0.00 0.00 28 5.800 8.800 14.600 29

北宇和 城 北 塩 川 涼 太 191 0.00 4.05 4.05 25 0.00 0.00 0.00 26 5.950 5.850 11.800 29 0.00 2.30 2.30 27 5.950 12.200 18.150 27

北宇和 城 北 左 納 諒 193 0.00 3.80 3.80 26 0.00 0.00 0.00 26 7.100 7.950 15.050 24 0.00 2.35 2.35 26 7.100 14.100 21.200 26

松山 小 野 池 内 啓 太 132 5.50 7.10 12.60 20 2.50 2.50 5.00 21 8.475 7.100 15.575 21 3.20 5.35 8.55 19 19.675 22.050 41.725 21

山 本 拓 未 81 3.80 5.90 9.70 22 2.00 2.05 4.05 23 7.600 7.550 15.150 23 1.50 2.50 4.00 25 14.900 18.000 32.900 23

山 本 翔 82 3.15 6.35 9.50 23 2.00 2.40 4.40 22 7.225 7.600 14.825 26 1.70 2.95 4.65 24 14.075 19.300 33.375 22

和 田 慎 吾 83 7.60 8.05 15.65 12 6.70 8.00 14.70 12 8.475 8.500 16.975 12 6.30 7.50 13.80 13 29.075 32.050 61.125 12

形 山 広 高 84 0.00 0.00 0.00 29 0.00 0.00 0.00 26 7.600 7.400 15.000 25 0.00 0.00 0.00 28 7.600 7.400 15.000 28

14.55 20.30 23.675 23.650 9.50 12.95

松山 雄 新 角 倉 諒 36 きけん

Ｄ１

Ｄ３ 北宇和 津 島 47.725 56.900

ベ ス ト ３

104.625

Ｄ２

3
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南第二 中 美里 131 7.00 7.00 15 5.50 5.50 8 6.65 6.65 11 6.10 6.10 11 25.25 0.00 25.25 12

雄新 高田 友美 132 0.00 0.00 25 0.75 0.75 25 1.25 1.25 22 1.90 1.90 22 3.90 0.00 3.90 25

雄新 長尾悠紀子 133 5.35 5.35 19 0.95 0.95 24 1.20 1.20 23 1.75 1.75 23 9.25 0.00 9.25 22

勝山 永井 咲妃 134 3.00 3.00 24 1.15 1.15 19 4.00 4.00 17 3.45 3.45 19 11.60 0.00 11.60 19

木田 沙耶香 81 7.15 7.15 13 4.00 4.00 15 5.05 5.05 14 4.10 4.10 17 20.30 0.00 20.30 16

井関 沙織 82 6.90 6.90 16 1.10 1.10 21 2.40 2.40 20 4.05 4.05 18 14.45 0.00 14.45 18

和田 芽 83 3.25 3.25 23 1.00 1.00 22 2.10 2.10 21 1.75 1.75 23 8.10 0.00 8.10 24

井上 真衣 84 4.25 4.25 22 1.70 1.70 17 1.20 1.20 23 1.30 1.30 25 8.45 0.00 8.45 23

18.30 0.00 9.55 0.00 9.90 0.00

佐川 亜弥 31 4.75 4.75 21 1.15 1.15 19 1.00 1.00 25 3.10 3.10 20 10.00 0.00 10.00 21

橋田真里菜 32 4.90 4.90 20 1.00 1.00 22 2.45 2.45 19 3.00 3.00 21 11.35 0.00 11.35 20

脇水 里穂 33 8.10 8.10 7 6.35 6.35 7 4.85 4.85 15 6.45 6.45 10 25.75 0.00 25.75 10

白石 千史 34 8.45 8.45 5 8.65 8.65 2 8.55 8.55 4 8.80 8.80 3 34.45 0.00 34.45 2

21.45 0.00 15.85 0.00 18.35 0.00

附属 池田 佳菜子 140 7.05 7.05 14 4.90 4.90 11 6.80 6.80 10 6.95 6.95 6 25.70 0.00 25.70 11

南 堀部 桃子 141 9.00 9.00 3 8.05 8.05 4 8.65 8.65 2 8.75 8.75 4 34.45 0.00 34.45 2

雄 新 成松 綾 142 8.80 8.80 4 8.40 8.40 3 7.90 7.90 6 8.95 8.95 2 34.05 0.00 34.05 4

西本 愛梨 51 7.25 7.25 11 5.20 5.20 10 8.40 8.40 5 6.55 6.55 7 27.40 0.00 27.40 6

入船 史帆 52 9.05 9.05 1 7.90 7.90 5 8.60 8.60 3 7.60 7.60 5 33.15 0.00 33.15 5

夏井 美緒 53 7.85 7.85 9 4.20 4.20 14 7.55 7.55 7 6.50 6.50 8 26.10 0.00 26.10 9

24.15 0.00 24.55 0.00 20.65 0.00

勝 山 安本 小春 137 7.20 7.20 12 4.30 4.30 13 5.90 5.90 13 5.35 5.35 14 22.75 0.00 22.75 13

椿 大橋 楓 138 6.40 6.40 17 3.65 3.65 16 7.30 7.30 8 5.15 5.15 15 22.50 0.00 22.50 14

道 後 兼井 愛 139 8.15 8.15 6 5.50 5.50 8 7.15 7.15 9 6.50 6.50 8 27.30 0.00 27.30 7

伊予 港 南 神之田 知花 151 9.05 9.05 1 9.25 9.25 1 9.00 9.00 1 9.20 9.20 1 36.50 0.00 36.50 1

道 後 丹下美奈実 135 6.25 6.25 18 1.65 1.65 18 3.10 3.10 18 4.50 4.50 16 15.50 0.00 15.50 17

三津浜 田所 千裕 136 7.30 7.30 10 4.65 4.65 12 4.10 4.10 16 5.50 5.50 13 21.55 0.00 21.55 15

宇・北 城 北 大森 つぼみ 191 8.05 8.05 8 6.85 6.85 6 6.05 6.05 12 5.80 5.80 12 26.75 0.00 26.75 8

第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）
女子の部

学校名 氏 名 背番号

跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 女 子 団 体女 子 個 人

班名

A4

B3

ゆ か

B2

A1 松山

A2
宇
・
北

津島 37.75 0.00 37.75

ベ ス ト ３

A3 松山 雄 新

ベ ス ト ３

55.65 0.00 55.65

0.00 69.35B1 伊予 松 前

ベ ス ト ３

松山

松山

松山

69.35
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佐川 亜弥 31 4.75 4.40 9.15 21 1.15 0.30 1.45 23 1.00 2.80 3.80 22 3.10 1.15 4.25 21 10.00 8.65 18.65 21

橋田真里菜 32 4.90 5.25 10.15 20 1.00 0.55 1.55 22 2.45 1.50 3.95 21 3.00 1.30 4.30 20 11.35 8.60 19.95 20

脇水 里穂 33 8.10 7.45 15.55 6 6.35 5.70 12.05 7 4.85 6.05 10.90 14 6.45 6.35 12.80 10 25.75 25.55 51.30 9

白石 千史 34 8.45 8.70 17.15 3 8.65 8.65 17.30 2 8.55 7.50 16.05 4 8.80 8.55 17.35 4 34.45 33.40 67.85 3

21.45 21.40 15.85 16.35 18.35 16.20

西本 愛梨 51 7.25 6.70 13.95 13 5.20 5.70 10.90 9 8.40 6.90 15.30 5 6.55 6.45 13.00 7 27.40 25.75 53.15 7

入船 史帆 52 9.05 8.00 17.05 4 7.90 7.60 15.50 5 8.60 6.70 15.30 5 7.60 7.40 15.00 5 33.15 29.70 62.85 5

夏井 美緒 53 7.85 7.20 15.05 8 4.20 4.25 8.45 13 7.55 5.85 13.40 9 6.50 6.40 12.90 9 26.10 23.70 49.80 11

24.15 21.90 24.55 19.45 20.65 20.25

松山 附属 池田 佳菜子 140 7.05 6.50 13.55 15 4.90 4.50 9.40 11 6.80 7.05 13.85 8 6.95 7.15 14.10 6 25.70 25.20 50.90 10

宇・北 城 北 大森 つぼみ 191 8.05 7.30 15.35 7 6.85 6.25 13.10 6 6.05 6.15 12.20 13 5.80 6.85 12.65 12 26.75 26.55 53.30 6

松山 道 後 兼井 愛 139 8.15 6.90 15.05 8 5.50 5.50 11.00 8 7.15 6.90 14.05 7 6.50 6.45 12.95 8 27.30 25.75 53.05 8

松山 雄 新 成松 綾 142 8.80 7.15 15.95 5 8.40 7.45 15.85 4 7.90 8.70 16.60 3 8.95 8.70 17.65 2 34.05 32.00 66.05 4

松山 南 堀部 桃子 141 9.00 8.55 17.55 2 8.05 8.60 16.65 3 8.65 8.10 16.75 2 8.75 8.85 17.60 3 34.45 34.10 68.55 2

伊予 港 南 神之田 知花 151 9.05 9.20 18.25 1 9.25 9.30 18.55 1 9.00 8.55 17.55 1 9.20 9.25 18.45 1 36.50 36.30 72.80 1

61.60 130.95Ｃ２ 伊予

Ｃ１ 松山 雄 新

松 前

55.65

Ｃ３

ベ ス ト ３

Ｃ４

ベ ス ト ３

女 子 個 人 女 子 団 体

53.95 109.60

69.35

第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）
女子の部
班名 学校名 氏 名

背
番
号

跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か
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第58回 愛媛県中学校総合体育大会（体操競技）
女子の部
班名 学校名 氏 名

背
番
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跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か

松山 雄新 高田 友美 132 0.00 0.00 0.00 25 0.75 0.40 1.15 25 1.25 2.00 3.25 24 1.90 1.10 3.00 23 3.90 3.50 7.40 25

松山 雄新 長尾悠紀子 133 5.35 5.05 10.40 19 0.95 0.25 1.20 24 1.20 2.40 3.60 23 1.75 0.80 2.55 24 9.25 8.50 17.75 23

松山 勝山 永井 咲妃 134 3.00 2.00 5.00 24 1.15 1.20 2.35 21 4.00 3.00 7.00 17 3.45 3.20 6.65 18 11.60 9.40 21.00 19

松山 道 後 丹下美奈実 135 6.25 6.20 12.45 18 1.65 2.55 4.20 17 3.10 3.10 6.20 18 4.50 4.60 9.10 16 15.50 16.45 31.95 17

松山 三津浜 田所 千裕 136 7.30 6.45 13.75 14 4.65 3.50 8.15 14 4.10 6.05 10.15 15 5.50 5.70 11.20 14 21.55 21.70 43.25 15

松山 椿 大橋 楓 138 6.40 6.20 12.60 17 3.65 4.15 7.80 15 7.30 5.45 12.75 11 5.15 6.30 11.45 13 22.50 22.10 44.60 14

松山 勝 山 安本 小春 137 7.20 7.10 14.30 10 4.30 4.40 8.70 12 5.90 6.85 12.75 11 5.35 5.70 11.05 15 22.75 24.05 46.80 13

松山 南第二 中 美里 131 7.00 7.10 14.10 12 5.50 4.65 10.15 10 6.65 6.20 12.85 10 6.10 6.60 12.70 11 25.25 24.55 49.80 11

木田 沙耶香 81 7.15 7.00 14.15 11 4.00 2.30 6.30 16 5.05 3.85 8.90 16 4.10 3.55 7.65 17 20.30 16.70 37.00 16

井関 沙織 82 6.90 6.55 13.45 16 1.10 1.45 2.55 19 2.40 2.00 4.40 20 4.05 2.40 6.45 19 14.45 12.40 26.85 18

和田 芽 83 3.25 4.45 7.70 23 1.00 1.35 2.35 20 2.10 2.70 4.80 19 1.75 1.50 3.25 22 8.10 10.00 18.10 22

井上 真衣 84 4.25 4.55 8.80 22 1.70 1.00 2.70 18 1.20 1.40 2.60 25 1.30 1.00 2.30 25 8.45 7.95 16.40 24

18.30 18.10 9.55 8.55 9.90 7.45

Ｄ１

Ｄ２

ベ ス ト ３

Ｄ３
宇
・
北

津島 37.75 34.10 71.85



種 目 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 種 目 鞍馬 ゆか 鉄棒 跳馬

1 4 3 2 1 4 3 2

2 1 4 3 2 1 4 3

3 2 1 4 3 2 1 4

4 3 2 1 4 3 2 1

種 目 跳馬 段平 平均台ゆか 種 目 段平 跳馬 ゆか 平均台

1 4 3 2 1 4 3 2

2 1 4 3 2 1 4 3

3 2 1 4 3 2 1 4

4 3 2 1 4 3 2 1

種 目 跳馬 段平 平均台ゆか 種 目 段平 跳馬 平均台ゆか

1 3 2 1 1 3 2 1

2 1 3 2 2 1 3 2

3 2 1 3 3 2 1 3



平均台



永 濱 貴 人 91 佐川 亜弥 31

小笠原 晃 92 橋田真里菜 32

清 水 脩 平 93 脇水 里穂 33

清 水 秀 慎 94 白石 千史 34

和 田 一 輝 31 西本 愛梨 51

村 上 智 哉 32 入船 史帆 52

宮 川 康 輝 33 夏井 美緒 53

野 本 健 太 34

余 土 水 口 和 哉 136 附属 池田 佳菜子 140

大 西 菅 冬 馬 195 城 北 大森 つぼみ 191

拓 南 周 藤 史 樹 137 道 後 兼井 愛 139

余 土 清 家 吏 生 138

雄 新 宮 田 海 人 37 雄 新 成松 綾 142

北 岡 本 凌 介 139 南 堀部 桃子 141

西 川 口 大 輔 140 港 南 神之田 知花 151

桑 原 日 野 直 紀 131

北条南 竹 田 健 祐 133 雄新 高田 友美 132

城 東 中 橋 翔 194 雄新 長尾悠紀子 133

椿 名 本 弘 志 134 勝山 永井 咲妃 134

拓 南 大 本 浩 之 135 道 後 丹下美奈実 135

雄 新 笹 本 昇 吾 38

雄 新 角 倉 諒 36 三津浜 田所 千裕 136

城 北 清 家 拓 192 椿 大橋 楓 138

城 北 塩 川 涼 太 191 勝 山 安本 小春 137

城 北 左 納 諒 193 南第二 中 美里 131

小 野 池 内 啓 太 132

山 本 拓 未 81 木田 沙耶香 81

山 本 翔 82 井関 沙織 82

和 田 慎 吾 83 和田 芽 83

形 山 広 高 84 井上 真衣 84

男子 女子

余 土

城 北

Ｄ２

雄 新

Ｃ２ Ｃ２ 松 前

Ｄ２

Ｃ４ Ｃ４

Ｄ１

第５８回愛媛県総体 体操競技
＜２３日＞ 自由種目演技順

Ｄ１

Ｃ１ Ｃ１

Ｃ３ Ｃ３

Ｄ３津 島 津 島Ｄ３



背番号 背番号

40～4５ 40～4５

個人男子

背番号 氏 名 背番号 氏 名

46 西 中 川 口 大 輔 46 雄 新 中 成松 綾

47 雄 新 中 宮 田 海 人 47 雄 新 中 白石 千史

48 北 中 岡 本 凌 介 48 南 中 堀部 桃子

49 桑 原 中 日 野 直 紀 49 港 南 中 神之田 知花

学校名 学校名

第44回 四国大会出場者（体操）

男子団体 女子団体

松山市立余土中学校 松前町立松前中学校



男子の部 女子の部
団体 団体

学 校 名

１位 中学校 157.925 １位 中学校 130.95

2位 中学校 120.275 ２位 中学校 109.60

3位 中学校 104.625 ３位 中学校 71.85

個人総合 個人総合
１位 桑 原 中 日 野 直 紀 75.525 １位 港 南 中 神之田 知花 72.80

２位 余 土 中 村 上 智 哉 71.150 ２位 南 中 堀部 桃子 68.55

３位 余 土 中 野 本 健 太 71.050 ３位 雄 新 中 白石 千史 67.85

ゆか 跳馬

１位 桑 原 中 日 野 直 紀 18.600 １位 港 南 中 神之田 知花 18.25

２位 余 土 中 野 本 健 太 18.250 ２位 南 中 堀部 桃子 17.55

３位 西 中 川 口 大 輔 17.950 ３位 雄 新 中 白石 千史 17.15

あん馬 段違い平行棒

１位 雄 新 中 宮 田 海 人 18.700 １位 港 南 中 神之田 知花 18.55

２位 桑 原 中 日 野 直 紀 18.600 ２位 雄 新 中 白石 千史 17.30

３位 余 土 中 村 上 智 哉 18.450 ３位 南 中 堀部 桃子 16.65

跳馬 平均台

１位 桑 原 中 日 野 直 紀 18.975 １位 港 南 中 神之田 知花 17.55

2位 大 西 中 菅 冬 馬 17.950 ２位 南 中 堀部 桃子 16.75

3位 拓 南 中 周 藤 史 樹 17.775 ３位 雄 新 中 成松 綾 16.60

鉄棒 ゆか

１位 桑 原 中 日 野 直 紀 19.350 １位 港 南 中 神之田 知花 18.45

２位 余 土 中 野 本 健 太 18.500 ２位 雄 新 中 成松 綾 17.65

3位 余 土 中 村 上 智 哉 17.750 ３位 南 中 堀部 桃子 17.60

第58回愛媛県総合体育大会成績表
（ 体 操 競 技 ）

学 校 名

津島町立津島

松山市立余土 松前町立松前

松山市立雄新

津島町立津島

宇和島市立城北


